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BOGUSZYN.  Trzynaście  Nagród  Roku  Gminy  Kłodzko  „Ranunculus  Penicillatus”  zostało
przyznanych i wręczonych podczas uroczystej gali 30 maja. Jednym z laureatów jest Zygmunt Byrski
– m.in. fotoreporter naszego portalu.

W tym roku nagrody przyznane zostały w siedmiu kategoriach. Oprócz statuetek, których łącznie
wręczono 13, formą dorocznego wyróżnienia są nominaty. Tych drugich było aż 17. To pokazuje, że
potencjał jest bardzo duży; firmy prywatne, społecznicy, placówki edukacyjne, sołectwa znaleźli się
wśród laureatów Nagrody Roku Gminy Kłodzko Ranunculus Penicillatus 2016. Jest to nagradzanie
ludzi przez ludzi.

W kat. Najlepsza działalność edukacyjna – kulturalna – NGO statuetkę i certyfikat otrzymał Klub
Lekkoatletyczny „Ziemia Kłodzka”,  którego założycielem i  prezesem jest  Michał  Woś.  Nominaty
otrzymali:  Klub  Seniora  w  Krosnowicach,  Filia  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Kłodzko  w
Wojciechowicach  i  Przedszkole  Gminne  w  Krosnowicach.

W kat.  Przedsiębiorca  Roku Kapituła  wyjątkowo przyznała  dwie  nagrody.  Otrzymali  je:  Kayser
Automitiv Systems Kłodzko sp. z o.o., działający w WSSE „Invest-Park”, i Pałac Kamieniec – Tangram
Wojciech  Hutny.  Nominaty  otrzymali:  Centrum Obsługi  Działalności  Gospodarczej  sp.  z  o.o.  w
Kłodzku i ATS Trade Tomasz Syper.

W kat. Sponsor Roku statuetkę odebrał Ryszard Rapacz – prezes Zakładu Wyrobów Metalowych
„Rapmet” sp. z o.o. z Kłodzko. Nominacje otrzymali także: Jes-Pol sp. z o.o. w Kłodzku i Teresa
Ponicka „Żelbut” sp. c. z Żelazna.

W kat.  Inicjatywa – Projekt  -  Produkt Roku nagrodę przyznano grupie nieformalnej  „Detektywi
Przeszłości” za realizację projektu „Stary Wielisław – wieś z historią w tle”. Nominaty odebrali:
Sołectwo Łączna - za współpracę z sołectwem Sucha Struga (Gmina Rytro), Towarzystwo Przyjaciół
Droszkowa w Górach Złotych - za remont zabytkowej kaplicy w Droszkowie, Sołectwo Boguszyn - za
„Bieg Boguszyński” i Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Jaskier” w Ołdrzychowicach Kłodzkich -
za Festiwal Amatorskich Trunków.

Kat.  Społecznik Roku statuetkę otrzymał Tadeusz Szewczyk – prezes Stowarzyszenia Kresowian
Ziemi Kłodzkiej. Nominaty otrzymali: Eugeniusz Mencel – szef Klubu Seniora w Jaszkowej Dolnej,
Jacek Balcerzak, prezes Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego „Odrodzenie” Szalejów, Zdzisław
Moskaluk - społecznik z Krosnowic i Janusz Chiniewicz – społecznik z Szalejowa Górnego.

W kat. Osobowość Roku statuetkę otrzymała Małgorzata Szmigiel – opiekun świetlicy w Marcinowie,
a nominaty: Daniel Burys – osiemnastoletni mistrz w Armwrestlingu z Szalejowa Górnego i Henryk
Frąckowiak – rzeźbiarz z Krosnowic.

W kat.  „Złoty Jaskier  za Promocję” była tylko jedna nominacja i  jedna statuetka i  otrzymał  ją
Zygmunt Byrski, fotoreporter m.in. naszego portalu.

Z kolei „Jaskry Specjalne” w tym roku trafiły do druhów-seniorów, prezesów OSP, którzy wiosną br.
po wielu, wielu latach zakończyli działalność funkcyjną. Nagrody otrzymali: Stanisław Dąbek – OSP
Stary Wielisław, Leszek Kusiak – OSP Wojciechowice, Bogusław Longawa – OSP Szalejów Dolny,



Władysław Pelczar – OSP Jaszkowa Dolna i Stanisław Rudnicki – OSP Żelazno.

W skład Kapituły, która ostatecznie decydowała o przyznaniu nagrody, wchodzili: wójt Stanisław
Longawa – przewodniczący, Zbigniew Tur - przewodniczący Rady Gminy Kłodzko, Mariola Kozak -
wiceprzewodnicząca RG Kłodzko, Leszek Bobula - przewodniczący Rady Powiatowej Dolnośląskiej
Izby Rolniczej, Ludwika Golec - sołtys Marcinowa.


